

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG KECAMATAN BANJAR

Jalan Raya Seririt-Singaraja, Telp. (0362) 92503 Kode Pos 81152

Email: camatbanjar53@gmail.com Website: www.banjarbulelengkab.go.id

Banjar, 10 September 2024

Kepada:

Nomor : 400.7.2 /783/KCB.PEMB/IX/2024 Yth. Undangan terlampir

Sifat : Penting di-

Lampiran : 1 (satu) lembar <u>Tempat</u>

Perihal : Mini Loka Karya Kecamatan

Menindaklanjuti surat dari Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Buleleng, Nomor: 400.7.14.4/3492/KBKS/IX/2024, tanggal 3 September 2024, prihal sama seperti tersebut diatas, bahwa dalam rangka evaluasi dan pemantauan pelaksanaan pendampingan keluarga di Tingkat Kecamatan, melalui Mini Lokakarya di masing-masing Kecamatan yang pelaksanaannya merujuk pada Peraturan Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional Republik Indonesia No. 13 Tahun 2023 tentang Petunjuk Teknis Penggunaan Dana Bantuan Operasional Keluarga Berencana Tahun Anggaran 2024. Terkait dengan hal tersebut dinas P2KBP3A Kabupaten Buleleng akan melaksanakan kegiatan Mini Lokakarya, maka dengan ini kami mohon kehadiran Saudara nanti pada:

Hari/Tanggal : Jumat, 13 September 2024

Waktu : 09.00 Wita - selesai

Tempat : Ruang Rapat Kantor Camat Banjar

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terimakasih.



Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Bapak Pj. Bupati Buleleng, sebagai laporan;
- 2. Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng, di-Singaraja, sebagai laporan;
- 3. Kepala Dinas P2KBP3A Kabupaten Buleleng, mohon kehadirannya.



Lampiran surat

Nomor : 400.7.2 /783/KCB.PEMB/IX/2024

Tanggal: 10 September 2024

DAFTAR UNDANGAN DALAM RANGKA MINILOKAKARYA:

| NO | INSTANSI | SUB. BAGIAN | JUMLAH | KET. |
|----|-------------------------------------|--|---|---|
| 1. | Puskesmas Banjar I | Kapus, Bidan dan Ahli Gizi Puskesmas | 3 orang | Sebagai kelengkapan administrasi |
| 2. | Puskesmas Banjar II | Kapus, Bidan dan Ahli Gizi Puskesmas | 3 orang | Peserta diminta untuk membawa surat tugas. |
| 3. | PKK Kecamatan Banjar | Ketua TP PKK dan Ketua Pokja IV Kec. Banjar | 2 orang | |
| 4. | Majelis Desa Adat Kecamatan | - | 1 orang | |
| 5. | Satgas Kabupaten Buleleng | - | 1 orang | |
| 6. | TPPS Desa | Ketua TPPS Desa Kecamatan Banjar | 17 orang | |
| 7. | Satgas Teknis (PKB/PLKB/TPK) | a. PLKB b. Ketua TPK Desa Gesing c. Ketua TPK Desa Kaliasem d. Ketua TPK Desa Cempaga e. Ketua TPK Desa Dencarik | 2 orang 1 Orang 1 Orang 1 Orang 1 Orang | |
| 8. | Dinas P2KBP3A Kabupaten Buleleng | - | 3 Orang | |